
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

LIETUVOS  NACIONALINIS  DAILĖS  MUZIEJUS, 190756087, Didžioji g. 4, LT-01128 Vilnius

metinė

2023.01.18 Nr. _________
(data)

(tūkst. eurų)

Programos kodas Programos pavadinimas Finansavimo šaltinio kodas 

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas
Patikslinto plano 

vykdymas, proc.
Nuokrypis                    

Nuokrypio sumos 

detalizavimas

Asignavimų 

nepanaudojimo 

priežasčių grupės 

Nr.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus 

paaiškinimas, išskiriant pažangos lėšų 

nepanaudojimo priežastis

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5–4 8 9 10

08.001 Muziejaus rinkinių kaupimas, 

saugojimas ir populiarinimas

1.4.1.1.1

84,6 1.1.

Per ataskaitinį laikotarpį sutaupyta dėl laikino 

nedarbingumo, išėjimo tikslinių atostogų ir personalo 

kaitos. 

102,4 1.3

Per ataskaitinį laikotarpį lėšos darbo užmokesčiui 

ypatingai buvo taupomos, nes 2023 m. I-me ketvirtyje 

Vilniaus J.Radvilos rūmuose po renovacijos bus 

atidaromas Užsienio meno muziejus. Tam reikės 

papildomų darbuotojų ir lėšų jų darbo užmokesčiui.Tam 

ir bus panaudotos šios 2022 metais sutaupytos darbo 

užmokesčio iš spec.lėšų programos lėšos.

7,3 2.1

Dėl kai kurių paslaugų mažesnės kainos nepanaudota 

6,1 tūkst.EUR, 1,2 tūkst.EUR. pigiau nupirkta 

kompiuterinė įranga.

57,1 2.2

Per ataskaitinį laikotarpį buvo mažesnis prekių ir 

paslaugų pirkimo poreikis. Nepanaudota kvalifikacijos 

kėlimui - 22,2 tūkst.EUR, reprezentacijai - 7,8 tūkst. 

EUR, buvo mažesnis ir darbdavio socialinės paramos 

poreikis - sutaupyta 12,3 tūkst.EUR.

34,5 2.6

Dėl spaudos darbų vėlavimo per ataskaitinį laikotarpį 

nepanaudota -27,9 tūkst. EUR leidybai skirtų lėšų, 

vėlavo dalies informacinių technologijų prekių 

pristatymas, dėl to nepanaudota 6,6 tūkst.EUR.

(metinė, pusmetinė)

-0,3

478,4 62,6

Metų eigoje tikslinant sąmatą  ir kilnojant tarp 

straipsnių, buvo galima tik sveikais skaičiais. Dėl to 

susidarė nedideli lėšų likučiai ir, nebuvus tos rūšies 

prekių poreikio, liko nepanaudotas finansavimas.

(Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir f inansavimo šaltinius 20__ m. _____ d. metinės, pusmetinės ataskaitos forma Nr. 3)

8.196,7 100,0

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

8.197,0

-285,9764,3

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                 
2022 M. GRUODŽIO 31 D.

ATASKAITA

Muziejaus rinkinių kaupimas, 

saugojimas ir populiarinimas

08.001 1.1.1.1.1

0,30 2.8



2

...

Iš viso pagal programą: 8.961,3 8.675,1 96,8 -286,2 286,2

2 programa 1 šaltinis

2 programa 1 šaltinis

... ...

Pastabos:

  Direktorius Arūnas Gelūnas

Vyriausiasis finansininkas Regina Kundrotienė

_________________________________

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

2. 9 stulpely je nurodomos asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai, nurody ti šios formos priede. Prie vieno šaltinio skirtingose eilutėse galima nurody ti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

1. Asignavimų valdy tojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 3 stulpely je  finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdy tojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdy tojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.


